
 

 

 

Ing. Michaela Kubýová, CIA, FCCA 

 
V současnosti pracuji jako ředitelka oddělení auditu v Raiffeisenbank a.s., kde jsem zodpovědná 
za strategii auditu, řízení auditních projektů, kvalitu provedené práce a komunikaci výsledků auditu 
v rámci banky ale i skupiny Raiffeisen.  
 
Mám více než dvacetiletou praxi v provádění externího auditu a poskytování poradenských služeb 
společnostem různých velikostí a odvětví (finance a bankovnictví, informační a komunikační 
technologie, výroba a služby). Rozsáhlé zkušenosti mám zejména v sektoru finančních služeb, kde jsem 
byla partnerem a statutárním auditorem zodpovědným za poskytování auditorských služeb jedné 
z největších finančních skupin v České republice.  
 
Od roku 2016 jsem členkou Rady ČIIA, kde jsem členem Výboru pro vzdělávání a kde jsem se podílela 
zejména na organizaci mentoringu a workshopů pro banky a finanční instituce. V letech 2012 až 2015 
jsem byla členkou Výkonného výboru Komory auditorů České republiky (KAČR) a předsedkyní Výboru 
pro IFRS a finanční instituce při Komoře auditorů České republiky. KAČR jsem také zastupovala  
v Evropské federaci účetních (FEE), kde jsem byla členkou Účetní a posléze Bankovní pracovní skupiny. 
V roce 2021 jsem se stala členkou Disciplinárního výboru Rady pro veřejný dohled nad auditem.  
 
Zároveň jsem certifikovaný kouč a mentor. Jsem dlouholetým mentorem v programu pro podporu žen 
Equilibrium, který organizuje British Chamber of Commerce a také koučuji v rozvojových programech 
Femme Palette a účastním se interního koučinku a mentoringu 
 
Moje členství v Radě ČIIA mi poskytuje jedinečnou příležitost propojit dvě oblasti mého největšího 
zájmu – audit a vzdělávání. 


